Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 114de 120

PORTARIA N° 078/14

"Concede diárias a vereador que especifica.11

O Presidente da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia, Estado do Pará, no uso de
suas atribuições regimentais, Resolve:

Art. 1° - Fica concedida 05 (cinco) diárias ao vereador DORISVALDO PIRES DE
ALMEIDA, no valor unitário de R$ 350,00 (trezentos e cinquenta reais), perfazendo um
total de R$1.750,00 (hum mil setecentos e cinquenta reais), para empreender viagem
a capital do Estado do Para Belém, onde o mesmo ira:

Ao gabinete do coordenador LUIZ GALIZA, solicitar informações e/ ou
continuação das obras do programa luz para todos.

A Secretaria de Estado de planejamento, Orçamento e Finanças- MARIA DO
CÉU, Solicitar informação referente a 4° parcela do Convénio firmado entre o Governo
do Estado e a Prefeitura Municipal de Floresta do Araguaia, convénio este que destina
recurso para a reforma do prédio da Câmara Municipal.

Á Secretária de Estado de Saúde Pública - SESPA, cobrar informação referente
ao oficio n° 009/2014 que fora protocolado nesta secretaria dia 19 de agosto de 2014 o
qual solicita um Aparelho de Raio X.

Ao presidente da Companha de Habitação do Estado do Pará -COAHB, solicitar
informação referente a 2° parcela do Cheque Moradia do Município de Floresta do
Araguaia.

Art. 2° - O período de deslocamento será compreendido entre os dias 19 e 23
de outubro de 2014.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, 17 de outubro de 2014.

Ver. ALEClCTOTrCOSTA PESSOA
Presidente da Câmara Municipal

Av. Sete de Setembro n° 1780-Centro - Fone/Fax; 94-3432-1314 - E-mail-camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ: 01.776.009/0001-51

Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo
Página 115 de 120

RECIBO

R$1.750,00

Recebi da Tesouraria da Câmara Municipal de Floresta do Araguaia,
Estado do Pará, a importância supra de R$ 1.750,00 (hum mil setecentos e
cinquenta reais), referente à Portaria n°. 078/2014.

Por ser verdade, assino o presente recibo em duas vias de igual teor
e forma para seus efeitos legais.

Floresta do Araguaia - Estado do Pará, em 17 outubro de 2014.

DORISVALDO RRESGE "ALMEIDA
CPF: 685.798.102-72

End.: São Pedro l Fazenda Água Verde

Av. Sete de Setembro n° 1780 - Centro - Fone/Fax 94-3432-1314 - E-mail - camaradefloresta@hotmail.com
CEP - 68.543-000 - Floresta do Araguaia - Pará - Brasil

CNPJ 01.776.009/0001-51